
DAVINOPtILIS - MA 	 Quarta, 01 de junho de 2022 ANO: 3 I N2  400 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 	 ISSN  2764-1678 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, DESPORTO E 
LAZER 

PELA BENEFICIÁRIA 

Is  494 
o 

Rubrica   11/4;frP  

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos 
Prefeito Municipal 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO  Ns  003/2022 

Processo Administrativo: 0027.2022 Tomada de Prego 

0003/2022 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE 

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM 

BLOQUETES SEXTAVADOS, INCLUSIVE 

DRENAGEM SUPERFICIAL NA SEDE E NO 

POVOADO AGUA VIVA, NO MUNICÍPIO DE 

DAVINÓPOLIS — MA. Em face dos elementos constantes 

no processo Administrativo em epígrafe, e, considerando a 

legalidade e validade dos atos praticados pela Comissão de 

Licitação, que ADJUDICOU em favor da habilitada 

NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI 

CNPJ n° 14.794.268/0001-57, pelo valor de R$ 

1.594.109,37 (um milhão novecentos e cinquenta e quatro 

mil cento e nove reais e trinta e sete centavos), para a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 

DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 

URBANAS EM BLOQUETES SEXTAVADOS, 

INCLUSIVE DRENAGEM SUPERFICIAL NA SEDE E 

NO POVOADO AGUA VIVA, NO MUNICÍPIO DE 

DAVINÓPOLIS — MA, objeto da presente contratação, por 

ter apresentado a oferta dentro dos limites orçados pela 

administração, HOMOLOGO, o presente procedimento, 

com fulcro no  art.  43, Inciso IV da Lei Federal n° 8.666/93 

e suas alterações.Davinópolis — MA, 02 de junho de 

2022.RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS 
A3311VANTIWARteereito Municipal. 

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: SPlci.nawqYrs 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 
Código identificador: $GFY9UyZ1e4F 

EXTRATO DO CONTRATO N° 099/2022 
TOMADA DE PREÇOS N° 003/2022 CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

(MA)CONTRATADA:NASCIMENTO 	SILVA 

EMPREENDIMENTOS EIRELI - CPNJ n° 

14.794.268/0001-57 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE 

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM 

BLOQUETES 	SEXTAVADOS, 	INCLUSIVE 

DRENAGEM SUPERFICIAL NA SEDE E NO 

POVOADO ÁGUA VIVA, NO MUNICÍPIO DE 

DAVINÓPOLIS — MA. PRAZO: INÍCIO: 01.06.2022 

TERMINO: 01.12.2022. VALOR: R$ 1.594.109,37 (um 

milhão quinhentos e noventa e quatro mil cento e nove reais 

e trinta e sete centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 

TRANSPORTES 	15.451.2007.1020.0000 

PAVIMENTACAO DE VIAS URBANAS 4.4.90.51.00 - 

OBRAS E INSTALACOES. Raimundo Nonato de Almeida 

dos Santos — Prefeito 

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: t7qarez5e1a20220601110610 

	

In\ 	Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 

	

„ s 
	 Medida Provisória N°  2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. 	 Página 18/19 


	Page 1

